
د شده و نمی توان توقع داشت  وقتی محدودیت ها برداشته شود یعنی سفر آزا
. شد با شته  ا د مه  ا د ا دیت ها  و شتم محد ا د قع  تو  ، کنند ب  جتنا ا ز سفر  ا مردم 
وقتی هیچ محدودیتی وجود ندارد، یعنی هر کسی می تواند هر جایی برود و اینکه انتظار 
داشته باشیم افراد از سفر اجتناب کنند، امری دور از ذهن است.

در برخی از محورها از هفته گذشته ترافیک سنگینی را مشاهده کرده ایم 
که این محورها بیشتر منتهی به کلانشهرها بوده اند. محورهایی 
مانند تهران-کرج، پردیس و تهران- ساوه از هفته گذشته ترافیک 
سنگین بی سابقه ای در مقایسه با هفته های گذشته را تجربه کرده اند

   

هشدار انجمن دفاتر خدمات مسافری: از ایرلاین ها شکایت می کنیم 

 شماره کد ملی جایگزین کارت هوشمند رانندگان می شود  

شناسایی ۱۳۷۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور  وزیر راه: هیچ شرکت حمل ونقلی حق تعدیل نیرو ندارد 

وقتی محدودیت ها برداشته شود یعنی سفر آزاد شده است 

در حالی که دبیر انجمن شرکت های حمل ونقل بین المللی شمال غرب کشور در نامه ای به مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین الملی سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با تشریح رفتار کشور ترکیه در بستن مرزهای خود بر روی ناوگان ایرانی پیشنهاد اجرای رویه مشابه برای اصلاح 
این روند را پیشنهاد داده است، از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر می رسد مشکلات بخش حمل و نقل بین المللی در نشست هم اندیشی 

و بررسی مشکلات شرکت ها و رانندگان ناوگان حمل  ونقل بین المللی در این سازمان مورد بررسی قرار گرفته است.

به گزارش تین نیوز، آن چنان که روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در خبر مروبط به 25 فروردین خود آورده است، برای حل 
مشکلات این بخش، نشستی به ریاست عبدالهاشم حسن نیا معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس این سازمان، با حضور نمایندگان ذیربط وزارت 
امورخارجه و اعضای هیئت مدیره تشکل های صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی برگزار شده و حسن نیا هدف از برگزاری این جلسه را بررسی 
مشکلات موجود برشمرده و ابراز امیدواری کرده زمینه دستیابی به راهکارهای مناسب در حوزه حمل ونقل بین المللی و ترانزیت فراهم شود. با 
ابتکار ایجاد قرارگاه مدیریت بحران و سامانه نظارت بر ناوگان حمل ونقل بین المللی، ضمن برقراری ارتباط با انجمن ها و شرکت ها، مشکلات 

رانندگان گرفتار در آن سوی مرزها به دلیل شیوع ویروس کرونا،  پیگیری و اقدامات لازم برای بازگشت آنها به داخل کشور انجام شد.

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۳۷۴ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور خبر داد. از دیروز تا امروز ۳۰ 
فروردین ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی 
۱۳۷۴ بیمار جدید مبتلا به کووید در کشور شناسایی شد.
وی افزود: بر این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۸۰۸۶۸ نفر رسید.به گفته سخنگوی وزارت 
بهداشت، متاسفانه در طول 2۴ ساعت گذشته، ۷۳ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و تا امروز 5۰۳۱ 
نفر از بیماران، جان باخته و دیگر در بین ما نیستند.

وزیر راه و شهرسازی  گفت: هیچ شرکت حمل و نقلی حق 
تعدیل نیرو های انسانی خود را ندارد و در صورت انجام 
چنین اقدامی از تمامی مزایای تسهیلاتی بی بهره می ماند.

محمد اسلامی با بیان اینکه در بارندگی های اخیر نیروهای 
راهداری از تمام توان خود برای بازگشایی مسیرهای مسدود 
شده در برخی از محورهای روستایی و کوهستانی استفاده 
کرده اند،  گفت: خوشبختانه هیچ کدام از راه های روستایی 
و یا راه های دسترسی مسدود نبوده و در این زمینه سازمان 
راهداری توانستند راههای روستایی و شریانی را باز نگه دارند.

محمود ترفع، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران مهرداد تقی زاده-دبیر انجمن شرکت های حمل ونقل ریلی سردار تیمور حسینی - رئیس پلیس راه راهور ناجا
تاکنون هیچ تسهیلات و خدماتی برای جبران خسارت های شرکت های حمل ونقلی ریلی از 
سوی دولت پرداخت نشده و نامه های قبلی توسط انجمن در حال پیگیری است. تا به امروز 
هیچ پاسخی به نامه های انجمن داده نشده است و انجمن پیگیری های لازم را انجام خواهد 
داد. عمده زیان وارده به شرکت های ریلی از محل لغو سفرها و کاهش 
شدید درآمدها در دوره پیک سفرهای ریلی، هزینه های استرداد 
بلیت های فروخته شده برای سفرهای نوروزی، هزینه بالای ضد عفونی 
سالن های قطارها، هزینه پرداخت دستمزد به کارکنان با حدود ۱۰ هزار 
نفر اشتغال در این صنعت و سایر هزینه های جانبی را شامل می شود.

معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در نامه ای به مدیران 
یگزینی کد ملی  ر جا ستا هداری و حمل ونقل جاده ای سراسر کشور خوا کل را
ننده و ناوگان شد. ا ننده با شماره هوشمند و حذف فیزیکی کارت هوشمند ر ا ر

به گزارش تین نیوز، فرامرز مداح، معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای آورده است: که از تاریخ ۳۱/2/۹۹ اطلاعات رانندگان و فرایندهای حمل ونقلی 
بر اساس کد ملی راننده صورت خواهد گرفت و شماره هوشمند راننده حذف خواهد شد.

شرکت ایرباس موفق به انجام اولین سوخت گیری تمام خودکار در هوا و در حال پرواز شد.
کت  شر  ، شت نو طلس  ا نیو  یسنا  ا ز  ا نقل  به  ز  نیو تین  ش  ر ا گز به 
میز نخستین عملیات سوخت گیری  م موفقیت آ تما ز ا Airbus( ا یرباس) ا
. د ا A3R خبر د ر جهان با سیستمی موسوم به  ملًا خودکا ا به هوای کا هو
در این عملیات، یک هواپیمای تانکر آزمایشی ایرباس مجهز به سیستم سوخت 
A3R" موفق به  ۴5 ساعت پرواز آزمایشی و سوخت رسانی خودکار به  گیری "
16" متعلق به نیروی هوایی پرتغال شد. -F یک فروند جنگنده نیروی هوایی "

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران از تعویق ۳ ماهه تسهیلات نوسازی 
ناوگان تاکسیرانی شهر تهران خبر داد.علیرضا قنادان با اعلام خبر تعویق ۳ ماهه 
اقساط وام نوسازی ناوگان تاکسیرانی پایتخت، گفت: با توجه به هماهنگی سازمان 
تاکسیرانی شهر تهران با بانک تجارت، رانندگان تاکسی چنانچه در سنوات گذشته 
بابت نوسازی تاکسی فرسوده، از بانک تجارت وام دریافت کرده اند، بازپرداخت 
سه ماه به تعویق افتاد.وی با بیان اینکه رانندگان متقاضی دریافت این تسهیلات 
باید برای ثبت درخواست تعویق اقساط خود به سایت بانک تجارت مراجعه کنند، 

نه  ها لت ما ر کمترین حا میون معتقد است در حال حاضر د ننده کا ا یک ر
. د و لا می ر ن کا حبا به جیب صا ن  گا نند ا ر ز حق  ا ن  ما تو ن  میلیو ه  د
به گزارش تین نیوز، نوید خیرمند راننده کامیون با بیان این مطلب در شبکه های 
اجتماعی گفت: در خرداد ۹۷ و پس از مطالبه تعیین نرخ کرایه بر مبنای تن بر 
مترهای دخیل در هزینه های کامیون برای  کیلومتر که فرمولی مبتنی بر پارا
حمل یک تن بار در یک کیلومتر بود، اعدادی اعلام شد و پس از چانه زنی در 
ابتدا عدد شاخص ۱۰۳ تومان تعیین گردید که همان نیز با واقعیت فاصله داشت.

شماره چهارصد و  سی و یکم- نسخه آزمایشی -۳۰ فروردین ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 واکنش سازمان راهداری به فعالیت کامیون های ترکیه ای در ایران 

تعویق ٣ ماهه اقساط وام نوسازی ناوگان تاکسیرانی پایتخت 

نخستین سوخت گیری تمام خودکار هوایی جهان 

ماهانه 10 میلیون تومان از حق رانندگان به جیب صاحب کالا می رود 

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی اعلام کرده است که تاکنون آژانس های هواپیمایی موفق به دریافت استرداد بدون جریمه وجوه دریافتی از مسافران بابت بلیت پروازهای ابطال شده از سوی ایرلاین ها نشده اند و عنوان کرده است در صورت عدم پرداخت این وجوه دفاتر ناچار به طرح شکایت از ایرلاین ها خواهند شد. 

مشکل بیمه رانندگان اتوبوس برطرف می شود هنوز هیچ پاسخی به شرکت های ریلی داده نشده است 

راه روشن است

هفته نامه

پرداخت ۴ درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور از حقوق بدیهی کارگران این شرکت است، 
پرداخت ۴ درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور از حقوق بدیهی کارگران خدوم این شرکت 
است که در شغل های سخت و زیان آور مشغول به کار اند و پیگیری پرداخت حقوق قانونی این 
افراد مورد تاکید است.عمده کارگران این شرکت در مشاغل سخت و زیان 
آور مشغول به کار هستند که مطابق قانون، باید ۴ درصد حق بیمه مشاغل 
سخت و زیان آور به هنگام بازنشستگی به مأخذ قانونی سازمان تامین 
اجتماعی برایشان واریز شود. واجدین شرایط بازنشستگی که در نیمه 
دوم سال ۹۸ نامه پایان کاریشان از سازمان تامین اجتماعی وصول شده، 

هفته نامه
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